АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2023 года                                          №21
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk40345770]Об утверждении порядка обнародования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда

Рассмотрев предложение прокуратуры Каширского района о принятии нормативного правового акта, в соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить порядок обнародования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

[bookmark: _Hlk104908739]Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                                В.И.Горбатов

Приложение
к постановлению администрации Кондрашкинского сельского поселения
от 11.05.2023 г. № 21

Порядок
обнародования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает процедуру предоставления, утверждения и официального обнародования вышеуказанных ежеквартальных сведений.
2. Сведения о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда (далее - сведения) предоставляется главным бухгалтером администрации Кондрашкинского сельского поселения ежеквартально, в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом на утверждение главе Кондрашкинского сельского поселения по форме, согласно приложению к настоящему Порядку
3. Главный бухгалтер администрации Кондрашкинского сельского поселения несет персональную ответственность за своевременность, достоверность предоставляемых сведений, их соответствие отчетности об исполнении бюджета Кондрашкинского сельского поселения, другой официальной отчетности.
4. Утвержденные сведения подлежат размещению на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в составе ежеквартальных, годовых сведений об исполнении бюджета Кондрашкинского сельского поселения.
5. Ведущий специалист администрации Кондрашкинского сельского поселения обеспечивает размещение на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» утвержденных сведений не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом, а в случае невозможности их размещения обеспечивает возможность ознакомления с указанными документами и сведениями для жителей на информационном стенде поселения.

3

Приложение
к Порядку обнародования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих администрации Кондрашкинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за
____квартал 20 ___года
(с нарастающим итогом с начала года)

	№№
	Категория работников
	Количество работников, чел.
	Фонд з/платы (рублей) нарастающим итогам с начала года
	Начисления на з/плату (рублей) нарастающим итогам с начала года

	Администрация

	Глава

	Муниципальные служащие

	Служащие

	Муниципальные учреждения

	Работники МУ